МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2016 г.  № 68

О порядке осуществления полномочий

заместителя председателя совета депутатов

МО Сертолово
         В соответствии с пунктом 5 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем 10 части первой статьи 59 и абзацем 2 статьи 116 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Устава МО Сертолово, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ
1. Считать с 1 декабря 2016 года осуществление полномочий заместителя председателя совета депутатов МО Сертолово на постоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной    сети Интернет.

Глава муниципального
образования

                                               С.В. Коломыцев